РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

30-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 30/12

от 27  февраля  2014 года
О признании утратившим силу решение Думы
городского округа  ЗАТО Свободный от  02.07.2011 года
№ 58/14 «О рассмотрении «Порядка  проведения плановых
проверок при размещении заказов на поставки товаров,
выполненных работ,  оказание услуг для нужд муниципальных
заказчиков городского округа ЗАТО Свободный»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании протеста Верхнесалдинского городского прокурора Свердловской области от 04.02.2014 года  № 01-10-14,  в соответствии со ст. 22, 44 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу  решение Думы городского округа  ЗАТО Свободный от  02.07.2011 года № 58/14 «О рассмотрении «Порядка  проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполненных работ,  оказание услуг для нужд муниципальных заказчиков городского округа ЗАТО Свободный».

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя депутатской комиссии по законодательству Бородина А.В.

Глава городского округа
В.В. МЕЛЬНИКОВ.